ДОГОВОР НА ПРОДВИЖЕНИЕ АККАУНТА advokat.moscow

В INSTAGRAM № 07
21 августа 2017г.                                                                                                            г.Краснодар

Индивидуальный предприниматель Мамедов Турал Видади оглы, 10.05.1984 года рождения, действующий на основании свидетельства ОГРНИП 314344310000110, выданное 10 апреля 2014 года ИНН 344814276496 с одной стороны, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» и индивидуальный предприниматель Бергштэйн София Давидовна, действующая на основании свидетельства ОГРНИП: 311774601200585, ИНН 561407380166 от 21.01.2011г., именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны (в дальнейшем участники договора именуются также «Стороны» и «Сторона»), заключили настоящий договор («Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Исполнитель обязуется привлекать клиентов путем масфоловинга, ретаргетинга, таргетинга, с использованием скриптов прописанных программистами, прокси кодов, программ для парсинга, производя работы через свой софт и привлекать целевую аудиторию оговоренную с заказчиком. Исполнитель обязуется привлечь за месяц работы от 2000 целевых подписчиков и более, не используя накрутки и ботов!

1.2 В случае несоблюдения условий п.1.1 Договора, Заказчик в праве расторгнуть договор и потребовать возврат денежных средств в полном объеме.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Общая стоимость Услуг составляет(                                           .)
Расчет идет за один месяц и оплачивается полностью в день подписания Договора.

2.2. Все расчеты по Договору производятся путем оплаты наличными Исполнителю в день подписания Договора.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. За нарушение сроков оказания Услуг Заказчик вправе требовать с Исполнителя уплаты неустойки (пени) в размере 10 процентов от стоимости не оказанных в срок Услуг за каждый день просрочки.

3.2. За нарушение сроков оплаты (п. 3.2 Договора) Исполнитель вправе требовать с Заказчика уплаты неустойки (пени) в размере 10 процентов от неуплаченной суммы за каждый день просрочки.

3.3. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая обязательства по Договору, обязана возместить другой Стороне.
- убытки в полной сумме сверх предусмотренных Договором неустоек.
3.4. Во всех других случаях неисполнения обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4. ФОРС-МАЖОР

4.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по Договору, если надлежащее исполнение оказалось невозможным вследствие непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях обстоятельств, под которыми понимаются:(запретные действия властей, гражданские волнения, эпидемии, блокада, эмбарго, землетрясения, наводнения, пожары или другие стихийные бедствия).

4.2. В случае наступления этих обстоятельств Сторона обязана в течение 3 дней уведомить об этом другую Сторону.

4.3. Если обстоятельства непреодолимой силы продолжают действовать более 5, то каждая Сторона вправе расторгнуть Договор в одностороннем порядке.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ИЗМЕНЕНИЕ

И ДОСРОЧНОЕ РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

5.1. Договор действует в течение 3 месяцев  с даты его заключения.

5.2. Все изменения и дополнения к Договору действительны, если совершены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами. Соответствующие дополнительные соглашения Сторон являются неотъемлемой частью Договора.

5.3. Договор может быть досрочно расторгнут по соглашению Сторон, либо по требованию одной из Сторон в порядке и по основаниям, предусмотренным действующим законодательством РФ.

6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Все споры, связанные с заключением, толкованием, исполнением и расторжением Договора, будут разрешаться Сторонами путем переговоров.

6.2. В случае если Стороны не достигли соглашения в ходе переговоров, заинтересованная Сторона направляет претензию в письменной форме, подписанную уполномоченным лицом. Претензия должна быть направлена на указанную в п.8.3 Договора электронную почту.

6.3. Сторона, которой направлена претензия, обязана рассмотреть полученную претензию и о результатах уведомить в письменной форме заинтересованную Сторону в течение 10 рабочих дней со дня получения претензии.

6.4. В случае отсутствия возможности урегулирования разногласий в претензионном порядке, а также в случае неполучения ответа на претензию в течение срока, указанного в п. 6.3. Договора, спор передается в Арбитражный суд г.Краснодара.
7.СОГЛАШЕНИЕ О НЕРАЗГЛАШЕНИИ

КОНФИДЕЦИАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ

7.1. В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2004 г. № 98-ФЗ «О коммерческой тайне», под коммерческой тайной в настоящем Соглашении понимается:

Неразглашение логина и пароля от коммерческой страницы Инстаграм логин: (ваш логин)
Пароль: (ва пароль ), вверенной Исполнителю на основании договора Исполнитель несет ответственность за неразглашение конфиденциальной информации заказчика.
8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

8.2. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

8.3. Адреса, реквизиты и подписи Сторон:

	Заказчик:

ИП БергштэйнHYPERLINK "http://www.list-ip.com/search.php?type=name&val=%D0%91%D0%B5%D1%80%D0%B3%D1%88%D1%82%D1%8D%D0%B9%D0%BD%20%D0%A1%D0%BE%D1%84%D0%B8%D1%8F%20%D0%94%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%BD%D0%B0" София Давидовна
ОГРНИП: 311774601200585

Дата внесения в реестр: 12.01.2011

ИНН: 561407380166 ОКПО: 0117296090

ОКАТО: 45280585 ОКТМО: 45363000

Наименование рег.органа, в котором находится рег.дело: Инспекция Федеральной Налоговой Службы № 2 г.Краснодара

Счет № 42307.810.2.3000.0382218
Внутренне структурное подразделение

№ 8619/00136 ПАО Сбербанк

Реквизиты банка (для зачисления во вклад):

Получатель:

ИНН 7707083893 КПП 231043001

Краснодарское отделение 8619 г. Краснодар8619 г.Краснодар

БИК 040349602

К/сч 30101810100000000602

Счет при зачислении во вклады, МБК и АС СБЕРКАРТ от клиентов Краснодарского отделения № 8619:

47422810330009900109

_________________________________Бергштэйн С.Д.

(подпись) м.п.

	Исполнитель:

ИП.Мамедов Турал Видади

10.05.1984 года рождения, действующий на основании свидетельства ОГРНИП 314344310000110, выданное 10 апреля 2014 года ИНН 344814276496

Адрес: г. Волгоград, ул. Ленина, д. 6.

Карта Сбербанк

4276300032047808 SEROB ACHEMYAN

Тел: 8-967-666-0123

email: mt-tarkan@rambler.ru

_______________________ Мамедов Т.В.
(подпись)